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GBT 30951- 2014 ᴌЃ ԑ Є

V aЄ Ҫ ɻ ɻ ᴌ Ж

V bЄ Ӏ ᴌ 30%Ж

V cЄ 10 Ї ᴌ Ҫ Ї Ὴ Ж

V dЄ ┼ɻ ɻḦ ꜗ ҒῊЇҒ ɻ Ὴ ┼ɻḦ Ж

V eЄ Ї ɼ

ᴌ
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Å ᵩ ᴌ ҩ Ї҅ Ể ЃRandomЄЇ҅ ЃWear- outЄɼ

ꜗ ᵩ ᴌ
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Å ҏ װ └Ї 45̄ C 6.5W ‟ҐЇ ӎῚ15% ҿ ẅЇҿ15 Ж ӎῚ

30% ҿ ẅЇҿ26 ɼ

C̄

W 1 5 10 25

35 2.6 3.2E+08 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

5.2 4.8E+06 0.0% 0.6% 1.6% 5.0%

6.5 1.1E+06 0.5% 4.2% 8.7% 19.3%

8.0 2.8E+05 3.3% 16.2% 26.9% 45.0%

45 2.6 1.8E+08 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

5.2 2.6E+06 0.1% 1.4% 3.5% 9.2%

6.5 6.1E+05 1.2% 8.0% 15.1% 29.3%

8.0 1.5E+05 6.5% 25.5% 38.7% 58.0%

ꜗ ᵩ ᴌ

ԓḦ Ї ҿ ᶡ
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₴

Åה ḷ ᴌ Ж

Åה ɻ ֥Ⱶ Ж

Åה Ὴҏ Ї ‼ Ж

Åה ҏ ЇᶕῚ Ж

ה Ὴ ҩ ⅎ ᶡ
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V ⌡ װ Ḫ ;

V Ḫ Ḫ ;

V ⅎ Ї └Ὶⅎ ;

V └Ὶ Ὴ Ѓ Ὴ Є;

V └Ὶ Ї Ὴ Ї └Ὶ

;
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ⅎ ᶡ-ⅎ

MLEᵆ ẅ 1.9 7525

=1.9Ї ԓ1Ї ɼ ԓ ЇῚ Їᴰ └҅ү

Ї ү Ὶ ɼ

ԓḦ Ї ҿ ᶡ
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16 8.61%

17 9.60%

18 10.64%

19 11.73%

20 12.86%

21 14.04%

22 15.27%

23 16.54%

24 17.85%

25 19.22%

26 20.62%

27 22.07%

28 23.56%

29 25.10%

30 26.68%

31 28.23%

ᶡ-

װ Ї Ғ ɼ

ԓḦ Ї ҿ ᶡ



ⅎ ᶡ-

21 14.04% 4762 1404 6166 

22 15.27% 4545 1527 6072 

23 16.54% 4348 1654 6002 

24 17.85% 4167 1785 5952 

25 19.22% 4000 1922 5922 

26 20.62% 3846 2062 5908 

27 22.07% 3704 2207 5911 

28 23.56% 3571 2356 5928 

29 25.10% 3448 2510 5958 

30 26.68% 3333 2668 6001 

31 28.23% 3226 2823 6049 

26 ṢЇ Ї ҏ ЇӤ ҿ26 ɼ

ҿ10ҌᾣЇ ҅ Ї ḷ ҿ10000ᾣɼ

ԓḦ Ї ҿ ᶡ
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Å ᶡҲⅎ ԓSIL 2 Ὴ ɼ҅ ҅ү ᵯЇ ԓ2 1

ɼ 50%Ї ҿ90%Ї

Ὴ ҿ90%ɼSIL 2 ԓ ԓ1.0e-

6ɼ Ї װ └Ὶ Ї

ⅎ └Ὶ ɼ

Å ҿςȢς ρπ / Ї

ⅎ Ὴ ҿ15 ɼ

ⅎ ᶡ- Ὴ

ᶕ ITEM ToolKit ᴌ

ԓḦ Ї ҿ ᶡ
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I. ᶡ װ Ї Ї Ї ⅎ ⅎ Ї

Ί Ї הװ Ὴ └Ὶ ɼ

II. Ғ Ї ҲӤ ҅֙ ᴂ 20

ῪЇד ҿỂ Ї ⅎ ɼ

III. ҲЇӤ װ ꜘ Ї Ὶ Ὴ Ѓ

Єɼ
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֪ 29 11 3-1110-16

Е +86 010 8207 8766

Е +86 133 1138 7201

Е sales@marstd.com

:    www.marstd.com
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